
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа "Дельфин"

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

45 781 332,82

-

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

47 642 442,82

45 781 332,82

на 1 января 2025 г.

КодКод

строки

2 3

010

030

аналитики

100

120 -

с целевыми средствами

4

Деятельность

2 294 670,01

130

160

131

150

170

152

155

-

-

-

2 294 670,01

2 294 670,01

-

-

-040

050 140

060

070

090 -

Приносящая доход

-

233 000,00

-

233 000,00

17 901 963,30

18 134 963,30

6

деятельность

-

17 901 963,30

-

2 527 670,01

-

2 294 670,01

233 000,00

-

КОДЫ

63 683 296,12

0503721
01.01.2025

26296423

6685037553

65729000

44655305
6652009423

-

902

383

Итого

7

68 072 076,13

-

63 683 296,12
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Обслуживание долговых обязательств

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

в том числе

Услуги связи

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе

Амортизация

в том числе
Социальное обеспечение

Расходование материальных запасов

Расходы по операциям с активами

190

230

210

170

160

150

250

240

260 280

271

272

260

266

270

Код

строки

2

110

100

212

213

195

220

211

Код

3

аналитики

246 000,00

Деятельность

-

с целевыми средствами

4

-

-

190

210

200

180

225

226

230

221

223

-

-

-

-

-

-

-

-

246 000,00

246 000,00

-

-

-

-

240

250

-

-

-

-

-

- 296 356,36

18 068,00

115 471,62

115 471,62

-

314 424,36

-

2 947 789,45

221 301,60

1 500,00

6 407 876,29

34 540 743,34

10 430 294,04

Деятельность по госу-

44 972 537,38

51 850 906,21

1 861 110,00

3 238 785,24

1 861 110,00

-

5

дарственному заданию

-

2 009 907,02

Приносящая доход

706 811,65

3 375 407,13

25 853,63

деятельность

6

-

-

2 199 319,51

-

7 479 734,05

9 679 053,56

20 812 094,21

-

6 117 979,43

-

4 161 950,28

4 799 652,52

637 702,24

11 053,15

11 053,15

-

-

-

-

4 180 018,28

126 524,77

5 114 076,88

126 524,77

-

-

934 058,60

5 494 692,26

928 113,25

25 853,63

12 771 855,72

6 323 196,58

1 500,00

42 020 477,39

-

54 651 590,94

72 909 000,42

1 861 110,00

1 861 110,00

-

7

12 629 613,55

Итого

Форма 0503721 с. 2



в том числе



из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости основных средств

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Деятельность по госу-

5 628 024,48

1 981 010,00

-3 647 014,48

-3 665 082,48

-4 208 463,39

40 596,56

-

-

-4 208 463,39

дарственному заданию

40 596,56

5

18 068,00

-

-18 068,00

Код

41Х

310

296

аналитики

3

291

290

292

90 900,00

90 900,00

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

2 048 670,01

2 048 670,01

340

440 -

-

-

Код

362

361

360

301

270

строки

320

321

322

310

300

2

Приносящая доход

637 702,24

887 388,56

деятельность

249 686,32

-750 233,50

6

92,55

204 263,00

-

204 355,55

Итого

204 263,00

6 356 626,72

2 959 298,56

92,55

-3 397 328,16

40 596,56

-4 836 924,29

7

244 952,11

-4 415 315,98

-4 836 924,29-2 677 130,91

-2 677 130,91

-999 919,82 -1 017 987,82

3 162 030,463 162 030,46

4 161 950,28 4 180 018,28

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-4 463 400,00

165 000,00

4 628 400,00

3 930 156,30

-48 096 591,21

52 026 747,51

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

2 048 670,01

2 294 670,01

-

-

Деятельность

2 294 670,01

-

-4 463 400,00

51 084 399,96

дарственному заданию

57 153 574,33

-543 380,91

-48 096 591,21

5

51 084 399,96

57 153 574,33

-

Деятельность по госу-

-140 098,60

23 872 861,30

24 012 959,90

27 968 017,60

-52 700 089,81

80 668 107,41

34 118 946,78

-522 731,96

-662 830,56

33 596 214,82

-1 926 897,41

Приносящая доход

деятельность

6

20 964 511,14

20 964 511,14

-421 608,31

86 975 284,79

7

78 118 085,47

78 118 085,47

-522 731,96

87 498 016,75

-53 222 821,77

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Редькина Е.В.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2025
Главный бухгалтер(Бызова Ольга Юрьевна, Сертификат: 00ACB00E139BACA3E5BE49199A0F05CB13, Действителен: с 20.02.2024 по 15.05.2025),Руководитель(Литвинова Татьяна
Муллануровна, Сертификат: 00B0B28177B910595DB9391B9B1586CB6E, Действителен: с 06.06.2024 по 30.08.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-4 463 400,00

Деятельность

5 223 913,86

с целевыми средствами

3 175 243,85

4

-2 048 670,01

-6 512 070,01

(подпись)

Деятельность по госу-

450 587,70

-48 094 700,00

-47 553 210,30

дарственному заданию

90 902,00

71 576 701,00

5

71 485 799,00542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -52 558 100,00

55 131,36 505 719,06

Бызова О.Ю.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

23 753 654,81

1 208 935,49

деятельность

22 544 719,32

6

1 264 066,85

Итого

-52 801 213,46

98 505 599,66

-748 832,52

99 254 432,18

7


